contados da data de 10/01/2026 a 09/01/2027. 

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR 

As parcelas do contrato n.º 01/2023, será reajustado em 4,26% (quatro vírgula vinte e 

seis por cento) que equivale ao índice inflacionário previsto no contrato. 

Assim, será efetuado o reajuste mensal de R$ 392,68 (trezentos e noventa e dois reais e 

sessenta e oito centavos), que resultará em um valor global anual do contrato de R$ 

115.326,12 (cento e quinze mil, trezentos e vinte e seis reais e doze centavos). 

Haverá, portanto, o pagamento mensal da quantia de R$ 9.610,51 (nove mil seiscentos e 

dez reais e cinquenta e um centavos), até que atinja o valor global de R$ 115.326,12 

(cento e quinze mil, trezentos e vinte e seis reais e doze centavos)., devidos para o 

período contratual. 

CLÁUSULA QUARTA - CONDIÇÕES GERAIS 

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato original. Justas e 

contratadas firmam as partes, este instrumento, em 3 (três) vias de igual teor, com as